PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

  CNPJ N°._18.303.164/0001-53

Av. José Madureira Horta n°190 Centro–CEP: 39140-000 Alvorada de Minas

PORTARIA Nº 72/2025 DE 16 DE JANEIRO DE 2025

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE

AVALIAÇÃO E LEVANTAMENTO PATRIMONIAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alvorada de Minas/MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Especial de Avaliação e Levantamento

de Patrimônio da Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas/MG, assim composta:

I- Presidente: Diego Barbosa Marques;

Membros:

II- Geraldo Consolação da Paz Miranda;

III- Isabela Cristina Rabelo Abreu;

IV- Ladislau Coimbra De Oliveira;

V- José Geraldo Braga.

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos à data de 02 de janeiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E, CUMPRA-SE.

Alvorada de Minas/MG, 16 de janeiro de 2025

Danilio Clessio Ferreira

Prefeito Municipal